(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

DATUM: Ejanuari 2012

| People Buy More Green B.V. tevens h/o Terra Vitalis

| F224/2008

26 augustus 2008
mr. W.S.1. Thijs

curator mr. R. Mulder
A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € =
bank C 5.580,80
€ 5.580,80
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 109.113,54 € 17.364,68
kosten ivm verkoop € -10.883,22 & -1.737,66
boedelbijdrage € 5.000,00 € =
C 103.230,32
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € =
boedeldebiteuren C - € -
€ -
4 overige baten
rente € 738,54 € s
restitutie € 605,90 € 79,18
overige baten € 22,43 € -
€ 1.366,87
5 totaal € 110.177,99 | € 15.706,20
REEDS BETAALDE Terug te ontvangen
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal BTW
salaris curator en medewerkers € 59.500,00 € 9.500,00
publicatiekosten € 625,78 € 99,91
verschotten belast € 1.501,65 € 239,76
griffierecht € 502,54 € -
NTAB € 1.785,00 € 285,00
div. boedelkosten € 24.520,04 € 3.314,63
fiscus C - C -
uwv € - € -
6 totaal € 88.435,01 | € 13.439,30
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 110.177,99
totaal B € 88.435,01
7 saldo boedelrekening 3] 21.742,98




(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

Terra Vitalis International B.V.

| £265/2008

114 oktober 2008
mr. W.S.J. Thijs

mr. R. Mulder

DATUM: Igjanuari 2012

A. BATEN

incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank

3.288,51

3.288,51

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

restitutie koopprijs certficaten van
aandelen

223.207,39

223.207,39

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

4 overige baten

rente

260,27

restitutie belastingdienst

56,17

overige baten

MM

™M™

316,44

5 totaal

226.812,34

REEDS BETAALDE
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te ontvangen

BTW

salaris curator en medewerkers

207.072,23

33.061,95

publicatiekosten

verschotten belast

fiscus

uwyv

(8] Ll la] [ (s}

MM A A M

6 totaal

207.072,23

™

33.061,95

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

226.812,34

totaal B

207.072,23

7 saldo boedelrekening

19.740,11




